
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

62/BZP-U.510.62/2024/BSt     Gdańsk, dnia 02.07.2024 r.
 

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa oświetlenia ulic w Gdańsku w ramach programu "Jaśniejszy Gdańsk" 
Edycja 2024 – Etap IV

sygn. postępowania: 62/BZP-U.510.62/2024/BSt

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta 
Gdańska, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.

część nr 1 – Budowa oświetlenia ul. Wieckiej w Gdańsku

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano:

CKM ELEKTRO 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Gdańska 89/1
85-022 Bydgoszcz

Uzasadnienie wyboru:

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do 
ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

numer 
oferty

nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

liczba 
punktów 

w kryterium 
przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości

łączna 
liczba 

punktów

2

„ELBUDREM” Andrzej Jarząbkowski 
i Wspólnicy Spółka Jawna

ul. Maszynowa 32
80-298 Gdańsk

38,71 40,00 78,71

3

AMEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Malinowa 6
84-252 Góra

44,04 40,00 84,04

4

CKM ELEKTRO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Gdańska 89/1
85-022 Bydgoszcz

60,00 40,00 100,00

5
ENERGY-BUD Mariusz Labudda

ul. Robotnicza 1A 
84-242 Luzino

36,44 40,00 76,44

6
Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o.

ul. Spółdzielców 20
84-242 Luzino

57,14 40,00 97,14

7
MAREL Marcin Szczęsny
ul. Jaśkowa Dolina 15/15

80-252 Gdańsk
50,72 40,00 90,72

8
MHB Polska Sp. z o.o.

ul. Zaruskiego 4a/6
81-577 Gdynia

54,55 40,00 94,55

9
Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

ul. Artura Grottgera 7
81-809 Sopot

59,19 40,00 99,19



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

numer 
oferty

nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

liczba 
punktów 

w kryterium 
przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości

łączna 
liczba 

punktów

10

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum:

ENERGO PROJEKT Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Jaśkowa Dolina 15

80-252 Gdańsk
Partner konsorcjum:

ENERGO PROJEKT Arkadiusz 
Wiszniewski

ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104
80-252 Gdańsk

56,82 40,00 96,82

część nr 2 – Budowa oświetlenia ul. Egiertowskiej w Gdańsku

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano:

MHB Polska Sp. z o.o.
ul. Zaruskiego 4a/6

81-577 Gdynia

Uzasadnienie wyboru:

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do 
ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

numer 
oferty

nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

liczba 
punktów 

w kryterium 
przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości

łączna 
liczba 

punktów

2

„ELBUDREM” Andrzej Jarząbkowski 
i Wspólnicy Spółka Jawna

ul. Maszynowa 32
80-298 Gdańsk

 47,37  40,00  87,37 

3

AMEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Malinowa 6
84-252 Góra

 33,75  40,00  73,75 

5
ENERGY-BUD Mariusz Labudda

ul. Robotnicza 1A 
84-242 Luzino

 41,51  40,00  81,51 

6
Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o.

ul. Spółdzielców 20
84-242 Luzino

 59,34  40,00  99,34 

7
MAREL Marcin Szczęsny
ul. Jaśkowa Dolina 15/15

80-252 Gdańsk
 54,71  40,00  94,71 

8
MHB Polska Sp. z o.o.

ul. Zaruskiego 4a/6
81-577 Gdynia

 60,00  40,00  100,00 

9
Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

ul. Artura Grottgera 7
81-809 Sopot

oferta 
odrzucona

oferta 
odrzucona

oferta 
odrzucona



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

numer 
oferty

nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

liczba 
punktów 

w kryterium 
przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości

łączna 
liczba 

punktów

10

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum:

ENERGO PROJEKT Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Jaśkowa Dolina 15

80-252 Gdańsk
Partner konsorcjum:

ENERGO PROJEKT Arkadiusz 
Wiszniewski

ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104
80-252 Gdańsk

oferta 
odrzucona

oferta 
odrzucona

oferta 
odrzucona

część nr 3 – Budowa oświetlenia ul. Charzykowskiej i ul. Łapalickiej w Gdańsku

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o.
ul. Spółdzielców 20

84-242 Luzino

Uzasadnienie wyboru:

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do 
ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

numer 
oferty

nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

liczba 
punktów 

w kryterium 
przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości

łączna 
liczba 

punktów

2

„ELBUDREM” Andrzej Jarząbkowski 
i Wspólnicy Spółka Jawna

ul. Maszynowa 32
80-298 Gdańsk

 45,38  40,00  85,38 

3

AMEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Malinowa 6
84-252 Góra

 44,53  40,00  84,53 

4

CKM ELEKTRO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Gdańska 89/1
85-022 Bydgoszcz

oferta 
odrzucona

oferta 
odrzucona

oferta 
odrzucona

5
ENERGY-BUD Mariusz Labudda

ul. Robotnicza 1A 
84-242 Luzino

 40,23  40,00  80,23 

6
Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o.

ul. Spółdzielców 20
84-242 Luzino

 60,00  40,00  100,00 

7
MAREL Marcin Szczęsny
ul. Jaśkowa Dolina 15/15

80-252 Gdańsk
 57,29  40,00  97,29 

8
MHB Polska Sp. z o.o.

ul. Zaruskiego 4a/6
81-577 Gdynia

 52,84  40,00  92,84 

9
Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

ul. Artura Grottgera 7
81-809 Sopot

 56,99  40,00  96,99 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

numer 
oferty

nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

liczba 
punktów 

w kryterium 
przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości

łączna 
liczba 

punktów

10

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum:

ENERGO PROJEKT Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Jaśkowa Dolina 15

80-252 Gdańsk
Partner konsorcjum:

ENERGO PROJEKT Arkadiusz 
Wiszniewski

ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104
80-252 Gdańsk

 57,56  40,00  97,56 

część nr 4 – Budowa oświetlenia ul. Kortowskiej, ul. Niegocińskiej i ul. Mamuszki w Gdańsku

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano:

ENERGY-BUD Mariusz Labudda
ul. Robotnicza 1A 

84-242 Luzino

Uzasadnienie wyboru:

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do 
ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

numer 
oferty

nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

liczba 
punktów 

w kryterium 
przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości

łączna 
liczba 

punktów

1

LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97
01-581 Warszawa

 36,00  40,00  76,00 

2

„ELBUDREM” Andrzej Jarząbkowski 
i Wspólnicy Spółka Jawna

ul. Maszynowa 32
80-298 Gdańsk

 43,75  40,00  83,75 

3

AMEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Malinowa 6
84-252 Góra

 41,93  40,00  81,93 

5
ENERGY-BUD Mariusz Labudda

ul. Robotnicza 1A 
84-242 Luzino

 60,00  40,00  100,00 

6
Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o.

ul. Spółdzielców 20
84-242 Luzino

 54,20  40,00  94,20 

7
MAREL Marcin Szczęsny
ul. Jaśkowa Dolina 15/15

80-252 Gdańsk
 51,17  40,00  91,17 

8
MHB Polska Sp. z o.o.

ul. Zaruskiego 4a/6
81-577 Gdynia

 51,71  40,00  91,71 

9
Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

ul. Artura Grottgera 7
81-809 Sopot

 31,62  40,00  71,62 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

numer 
oferty

nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby 

albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena

liczba 
punktów 

w kryterium 
przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 

jakości

łączna 
liczba 

punktów

10

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum:

ENERGO PROJEKT Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Jaśkowa Dolina 15

80-252 Gdańsk
Partner konsorcjum:

ENERGO PROJEKT Arkadiusz 
Wiszniewski

ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104
80-252 Gdańsk

 49,44  40,00  89,44 

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie 02.07.2024


		2024-07-02T11:59:04+0000
	Krzysztof Małkowski




